

# **Holdingselskabet J.H. ApS**

Hjortlund 13, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 21 47 22

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2016

---

Jørgen Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet J.H. ApS Hjortlund 13 Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 21 47 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Hansen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	B & J Hansen ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.775 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.058 kr. mod 6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.775</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.987	9
Andre finansielle indtægter	123	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.660</b>	<b>5</b>
Skat af årets resultat	1.602	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.058</b>	<b>6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-121.987	-191
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	97
Disponeret fra overført resultat	-6.271	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.058</b>	<b>6</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.426.499	1.548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.720	324
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.219</u>	<u>1.872</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.762.219</u></b>	<b><u>1.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	22.413	25
	Tilgodehavender i alt	<u>22.413</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	<u>418</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.831</u></b>	<b><u>26</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.785.050</u></b>	<b><u>1.898</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.120.127	1.242
6 Overført resultat	139.472	146
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.560.799</b>	<b>1.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	219.251	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.251	210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.251</b>	<b>210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.785.050</b>	<b>1.898</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21	0
	<b>21</b>	<b>0</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	306.372	306
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>306.372</b>	<b>306</b>
Opskrivninger primo	1.242.114	1.433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.987	9
Udbytte	-100.000	-200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.120.127</b>	<b>1.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.426.499</b>	<b>1.548</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B & J Hansen ApS	Roskilde	100 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	24.838	25
Regulering af tidligere års skat	106	0
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-10.027	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.496	0
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	0
	<b>22.413</b>	<b>25</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.242.114	1.433
Resultatandel	<u>-121.987</u>	<u>-191</u>
	<b><u>1.120.127</u></b>	<b><u>1.242</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	145.743	49
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.271</u>	<u>97</u>
	<b><u>139.472</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98
Primokorrektion	0	-98
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
